
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pompeiana.  Responsabile Procedimento: Verdiana Anfossi  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI POMPEIANA 

PROVINCIA DI  IM 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.22 

 
OGGETTO: 

FONDAZIONE ASILO "SIFFREDI" - DIMISSIONE COMPONENTE E NOMINA 
NUOVO.           
 

 

L’anno duemilaventuno addì ventinove del mese di luglio alle ore quattordici e minuti 
zero nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. RESTUCCIA PASQUALE - Sindaco  Sì 

2. CONIO EZIO GIUSEPPE - Vice Sindaco  Sì 

3. SCANDINARO ANTONIO - Assessore  No 

  

  

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Antonino Germanotta il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pompeiana.  Responsabile Procedimento: Verdiana Anfossi  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

Visto lo Statuto dell’Asilo nel quale si fissa la durata del Consiglio d’Amministrazione dell’asilo Siffredi e la facoltà 
di nomina da parte di questa Amministrazione Comunale n. 2 rappresentanti all’interno dell’organo consiliare; 
  
Presa visione delle dimissioni presentate dalla Sig.ra Baudino Simona, presentate in data 16.06.2021, già 
nominata con DGC.n.44 del 16/07/2018; 

 
Visto l’articolo 50 D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 
Rilevato pertanto che si rende necessario procedere alla nomina del nuovo rappresentante all’interno del 
Consiglio d’Amministrazione dell’Asilo Siffredi in sostituzione del dimissionario sopra indicato; 

 
Vista la deliberazione consiliare n. 18 dell’8 agosto 2007 con la quale sono stati adottati gli atti di indirizzo per la 
nomina da parte del Sindaco dei rappresentanti del Comune di Pompeiana presso enti, aziende e istituzioni; 

 
Visto il parere favorevole amministrativo espresso ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del D.Lgs. 18/8/2000 n.267; 

 
Con votazione unanime favorevole resa nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di nominare in sostituzione della dimissionaria Sig.ra Baudino Simona (già nominata con DGC.n. 44 del 
16/07/2018), quale rappresentante del Comune di Pompeiana all’interno del Consiglio d’Amministrazione 
della Fondazione Asilo Siffredi la: 

- SEBASTIANI EMANUELA nata a Sanremo il 21.01.1983; 
 
2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile con separata e unanime favorevole 

votazione ex articolo 134, comma 4, TUEL vista l’urgenza di provvedere in merito. 
 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pompeiana.  Responsabile Procedimento: Verdiana Anfossi  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

ALLEGATO ALLA DELIBERA N. 22 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

   IN DATA 29/07/2021 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

PARERE  DEL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  in  ordine  alla regolarità CONTABILE  (1° 

comma - art.49 D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267 e art. 4 c.2 lett. a) del Regolamento comunale sui controlli 

interni di cui a L. 7.12.2012, n. 213) 

 

Si esprime parere  

FAVOREVOLE 

Il Resp.del Servizio  

                                                                                                        F.to Rag.Fulvio Arnaldi 

                                                                                                          

______________________________________________________________________________ 

 

PARERE  DEL SEGRETARIO COMUNALE IN ORDINE alla REGOLARITA’ TECNICA E DI 

CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA (art. 4 c.1 lett. c) del Regolamento comunale sui controlli interni 

di cui a L. 7.12.2012, n. 213) 

 

Si esprime parere 

FAVOREVOLE 

 

                                                                                                    Il Segretario Comunale 

                                                                                                          F.toAntonino Germanotta 
 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pompeiana.  Responsabile Procedimento: Verdiana Anfossi  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.toRESTUCCIA PASQUALE 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.toAntonino Germanotta 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

N________ del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal 30/08/2021 al 14/09/2021 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267. 

 
Pompeiana , lì __30/08/2021 

Il Responsabile della Pubblica 
F.to Anfossi Verdiana 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione verrà comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
X    Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 
 Alla Prefettura di IMPERIA ai sensi dell’art.135, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267  
 

Pompeiana, lì__30/08/2021__ 

Il Segretario Comunale 
F.toAntonino Germanotta 

 
 

 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Pompeiana, lì____________________________ 

Il Funz. incaricato 
 
 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 
 
 

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE IN DATA 29-lug-2021       
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

Diverrà esecutiva decorsi 10 giorni dalla presente data di pubblicazione 30/08/2021 (art.134, 3° comma, 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267) 

 
 

Il Segretario Comunale 
F.toAntonino Germanotta 


